
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

21.06.2021
ПРИКАЗ

№  141

г. Шимановск

О работе детских объединений в образовательных организациях 
Шимановского района в летний период.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам, утвержденным Приказом Министерства образования и науки РФ от 
09.11.2018 № 196, Приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 №816 «Об 
утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ» 
(Зарегистрировано в Минюсте России 18.09.2017 №48226), Постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 
28.09.2020 г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций создать условия для 
реализации краткосрочных дополнительных общеразвивающих программ в 
летний период.

2. Назначить руководителями детских объединений реализующих 
краткосрочные дополнительные общеразвивающие программы в летний 
период:___________________ _____ ______ _____ ______ _______________

№
п /п

Ф .И .О . п е д а г о г а
Н а з в а н и е

о б ъ е д и н е н и я
П е д .
с т а ж

О б р а з о
в а н и е

К -в о
ч а с о

в

К -в о
д е т е й

П е р и о д  о б у ч е н и я

1 2 3 4 5 6 7 8
Ф илиал М Б О У  «Н ововоск ресен овская  С О Ш »- «Д етский сад с. Н ововоск ресен овка»

1 С а з а н с к а я  И .Р . « Р а з у м е й к а » 9 с /п 16 6 0 2 -0 8 .2 1 -2 8 .0 8 .2 1
Ф илиал М Б О У  «Н овогеоргиевская  C O I I»  - «Д етский сад с. Н овогеоргиевк а»

2
П р и х о д ь к о  Е .А . « Ч у д е с н а я

м а с т е р с к а я »
15 с /п 4 8 0 1 .0 7 .2 1 -1 3 .0 7 .2 1

А н о ш к и н а  М .Г . « Ч у д е с н а я
м а с т е р с к а я »

17 с /п 12 8 1 4 .0 7 .2 1 -3 1 .0 8 .2 1

Ф илиал  М Б О У  «Ч агоянская С О ! I»  - «Д етский сад с. С елеткан»
3 Д у д е н к о  С .Н . « Н а ш е

р а з н о ц в е т н о е 18 В 16 5
0 1 .0 7 .2 1 -2 7 .0 8 .2 1



л е т о »
М Б О У  «Ч агоянская С О Ш »

4 М и х и н а  И .В . « Э к о л о г и я  и 
м ы »

1 с /с 8 6 0 1 .0 7 .2 1 -1 3 .0 7 .2 1
У д а ч и н а  Л .М . 2 0 с /с 10 6 1 4 .0 7 .2 1 -3 1 .0 7 .2 1

Ф и ли ал  М Б О У  «П етруш инская С О Ш » - «Д етский сад с. П етруш и»

5
Ф и л о н о в а  Ю .Н . « М о з а и к а » 8 с /п 10 10 2 1 .0 6 .2 1 -2 3 .0 7 .2 1
Л и п и н а  Е .Ю . « М о з а и к а » 9 с /п 6 10 2 6 .0 7 .2 1 -1 3 .0 8 .2 1

Ф илиал Н БО У  «С аскалинская С О Ш » - «Д етский сад с. С аскаль»
6 Ф е д о т о в а  В .С « Р а з в и в а ш к а » 6 с /с 8 3 0 1 .0 7 .2 1 -3 1 .0 7 .2 1

Б о с о в а  Н .Н . « Р а з в и в а ш к а » 7 в 8 3 0 1 .0 8 .2 1 - 3 1 .0 8 .2 1

3. Главному экономисту Управления по образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района (А.А. Нежданова), провести 
тарификацию педагогов дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Е.Г.Баранова

А .А . Т ол сток ул ак ова  
8(41651)2- 15-71


